
JÄRVI-SUOMEN KYLÄT RY 

 

Kannanotto Nikkarilan metsäalan AMK-opetuksen puolesta 

 

Järvi-Suomen kylät ry:n syyskokous vetoaa Mikkelin ammattikorkeakouluun ja opetusministeriöön 

Pieksämäen Nikkarilan metsäalan ammattikorkeakouluopetuksen säilyttämisen puolesta. 

 

Ammattikorkeakoulujen opetusyksiköillä on alueellinen merkitys. Opetusta kannattaa säilyttää 

pienissäkin maakunnissa eikä kaikkea opetusta tarvitse keskittää maakunnan pääkaupunkiin. Elävä 

maaseutu tarvitsee luontaisten elinkeinojen opetusta lähelle. 

 

Metsällä ja siihen kytkeytyvällä yrittämisellä on kasvava merkitys maaseutuvaltaisissa maakunnissa. 

Osaamista tarvitaan, jotta maaseudun resursseista saadaan kaikki irti. Metsäalan asiantuntijoiden keski-

ikä on korkea ja eläköityminen johtaa työvoimapulaan, jos koulutusta vähennetään. Jo nyt näyttää Etelä-

Savossa siltä, että koulutusta pitäisi ennemminkin lisätä. 

 

Nikkarilan kampuksella on pitkät perinteet ja hyvät tulokset. Sieltä valmistuu merkittävä osa maamme 

metsätalousinsinööreistä ja ulkoiset puitteet ovat hyvät. Koulutus on laajaa sisältäen myös 

liiketoimintaosaamisen. Samalla kampuksella koulutetaan myös metsäkoneen kuljettajia ja metsureita. 

Laaja-alaisuus on metsäalan yritysten kannalta suuri etu. Etäisyydet Mikkeliin ja Varkauteen ovat lyhyet. 

 

Vaadimme asianomaisia päättäjiä harkitsemaan metsäopetuksen sijoittamista ennen päätöksiä. 

 

Kangasniemellä 26.11.2011  

 

Järvi-Suomen kylät ry, Etelä-Savon kylien kylätoimintayhdistys 

 

Ilkka Sutinen 

Puheenjohtaja 

 

Erja Pauninsalo 

Syyskokouksen puheenjohtaja 

 

 

 

Järvi-Suomen kylät ry eli Jäsky on Etelä-Savon kylätoimintayhdistys. Toimimme maaseudun asukkaiden 

edunvalvojana ja alueen kylätoimikuntien ja kyläyhdistysten yhteistyöelimenä. Järvi-Suomen kylät on 

Suomen kylätoiminta ry:n jäsen. 

 

Lisätietoja kyläasiamies Henrik Hausen 

Os. Uusimäentie 157, 19460 RUORASMÄKI 

Puh. 0400 992 699 

Sähköposti: henhaus@gmail.com , henhaus@mbnet.fi  

Kotisivu: http://www.jasky.net/ 
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